Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 021/2022
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 009/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2017 – PREGÃO N° 005/2017
PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 020/2022

PROCESSO DIGITAL N° 142063/2022

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:  ESPAÇO DE VIDA LTDA

CNPJ:   00.913.138/0001-81

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados no
desenvolvimento do PTTS – Projeto de Trabalho Técnico Social e Regularização Fundiária
Urbana – REURB - esta conforme procedimento disciplinado pela Lei 13.465 de 11 de julho
de 2017, em área de propriedade da Companhia Municipal de Habitação de Araucária,
representada pelas matrículas 32.317, 32.318, 32.319, 32.320, 32.321, 32.322, 32.323,
32.324, 32.325, 32.326, 32.327, 32.328, 32.329, 32.330, 32.331, 40.533 e 40.534, totalizando
62.259,84 m², localizados em área urbana no município de ARAUCÁRIA/PR, conforme
características e condições descritas no Anexo II do Edital de Pregão N° 005/2017.

PRAZO:   Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 26 de dezembro de
2022, para até o dia 25 de dezembro de 2023.

VALOR: Fica aditado ao restante do contrato, após aplicação do reajuste, o valor de R$ 11.743,82
(Onze mil setecentos e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos).

Araucária, 15 de dezembro de 2022.

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO
Diretor Presidente

		2022-12-15T10:53:17-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960